
MÖTE MED KOREOGRAF
18 - 19 nov 2025

Som deltagare får du möjlighet att möta koreografen Anna Öberg och

hennes konstnärliga praktik under två eftermiddagar.

Fokus kommer att ligga på den samdanspraktik som ligger till grund för Öbergs

senaste verk Landscapes. Genom rytmik, tyngd, tajming och lyssnande

kommer vi tillsammans att bygga situationer av tillfälliga pardanser och

musikaliska rum. Under workshopen kommer deltagarna även att få möta

koreografen Viktor Fröjd, en av dansarna i Landscapes

Anna Öberg är dansare och koreograf, verksam inom den samtida dans- och

performancescenen. Med sin bakgrund inom svensk folklig dans är hon en

unik röst såväl nationellt som internationellt. En gränsöverskridande konstnär

djupt rotad i traditionen och samtidigt hyllad för sitt innovativa förhållningssätt till

genren. 2015 tog hon sin masterexamen i koreografi vid Stockholms

Konstnärliga Högskola som den första folkdansaren någonsin.

Det improvisatoriska samspelet mellan musik och dans har alltid varit centralt i

Annas arbete och hon återkommer ofta till puls som drivkraft, tradering som

koncept samt det interaktiva, multisensoriska samspelet mellan publik och verk

som en del av det koreografiska materialet.

Hennes arbeten har bla presenterats via Scenkonst Sörmland, Riksteatern,

Dalateatern, Stadsteatern, Moderna Dansteatern, Moderna Museet, Dansens

Hus, Riksscenen Oslo, Dansehallerne Köpenhamn, Brut Wien för att nämna

några. För mer info se Anna Öberg

Viktor Fröjd danskonstnär, är baserad i Malmö, Skåne. Genom både

beställningsupprag och egna produktioner skapar och koreograferar Viktor verk

för större och mindre scener som turnerar runt om i Sverige. Hans verk har

turnerat med Riksteatern och Dansnät Sverige. Som dansare har han synts i

verk av bl.a. annat Anna Öberg, Maria Naidu och Brian Madika. Viktor Fröjd är

utbildad vid streetdanceutbildningen på Åsa folkhögskola utanför Katrineholm

och har en kandidat i danspedagogik med inriktning street från SKH -

Stockholms Konstnärliga Högskola.

Ansök på https://dansalliansen.se/w/434
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